NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2019年 4月 15日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

新瑞橋支店の移転について

中京銀行（頭取 永井 涼）は、店舗建替えに伴い、新瑞橋支店を新瑞橋支店弥富通出張所

の住所に移転いたします。あわせて、新瑞橋支店弥富通出張所を新瑞橋支店の店舗内店舗

といたしますので、お知らせします。

 なお、新瑞橋支店と新瑞橋支店弥富通出張所は、2020 年 6 月に新瑞橋支店の現住所に

新築移転する予定です。

記

１．営業所名   中京銀行 新瑞橋支店

２．現住所    名古屋市瑞穂区瑞穂通七丁目 23番地

３．移転後住所  名古屋市瑞穂区弥富通三丁目 24番地

４．電話番号   052-851-6106

５．移転日    2019年 6月 17日(月)

６．その他    新瑞橋支店弥富通出張所は、新瑞橋支店の移転日に、一つの店舗内で

二つの支店が同居する形態(店舗内店舗)の営業に変わります。店舗形態

は変更となりますが、支店名・支店番号・口座番号に変更はござい

ません。

以上